INSTITUTO GUATEMALTECO DE TURISMO -INGUAT-

LISTADO DE VIAJES INTERNACIONALES
PERIODO DEL 01-09-2017 AL 30-09-2017
RENGLON PRESUPUESTARIO 131

(MONTO DEL GASTO EXPRESADO EN QUETZALES)

FECHA DE FECHA DE MONTO DE
SALIDA RETORNO NOMBRE DE FUNCIONARIO U OTRA PERSONA DESTINO OBJETO DEL VIAJE VIATICOS
15/01/2017 21/01/2017 CHAJON AGUILAR JORGE MARIO MADRID, ESPANA PARTICIPACION FERIA FITUR 9.015,16
15/01/2017 21/01/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA MADRID, ESPANA PARTICIPACION FERIA FITUR 9.651,39
15/01/2017 23/01/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO MADRID, ESPANA PARTICIPACION FERIA FITUR 13.957,92
15/01/2017 23/01/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES MADRID, ESPANA PARTICIPACION FERIA FITUR 14.115,26
23/01/2017 25/01/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA MEXICO, D.F. PARTICIPACION REUNION ORGANIZACION MUNDO MAYA 1.961,43
16/01/2017 23/01/2017 GONZALEZ CORONADO JUAN CARLOS MADRID, ESPANA PARTICIPACION BALLET FOLKLORICO EN FERIA FITUR 14.004,43
16/01/2017 23/01/2017 PEREZ MOREJON JUAN MANUEL MADRID, ESPANA PARTICIPACION BALLET FOLKLORICO EN FERIA FITUR 14.659,60
16/01/2017 23/01/2017 ORTIZ PEREZ CARLOS ROMAN MADRID, ESPANA PARTICIPACION BALLET FOLKLORICO EN FERIA FITUR 14.684,30
16/01/2017 23/01/2017 ORDONEZ CAMEY MARIHAYDEE MADRID, ESPANA PARTICIPACION BALLET FOLKLORICO EN FERIA FITUR 14.203,74
16/02/2017 20/02/2017 TEMAJ RAMIREZ CARLOS SAMUEL EL SALVADOR MONTAJE MARCA PAIS CARAVANA PROMOCIONAL 5.910,92
17/02/2017 20/02/2017 MICH DE LEON LUIS ROLANDO EL SALVADOR CARAVANA PROMOCIONAL MARCA PAIS 3.685,30
17/02/2017 18/02/2017 GUTIERREZ JUAREZ VICTOR HUGO EL SALVADOR CARAVANA PROMOCIONAL MARCA PAIS 301,82
17/02/2017 18/02/2017 VELASQUEZ SANABRIA JULIO CESAR EL SALVADOR CARAVANA PROMOCIONAL MARCA PAIS 1.471,05
16/02/2017 20/02/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO EL SALVADOR CARAVANA PROMOCIONAL MARCA PAIS 5.244,39
10/02/2017 13/02/2017 LOPEZ PIEDRASANTA MARIELA ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION FERIA TRAVEL AND ADVENTURE SHOW 5.964,24
17/02/2017 20/02/2017 ACAJABON BUCH MONICA GABRIELA EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.689,29
17/02/2017 20/02/2017 ALVARADO CATALAN ANGEL ELIAS EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.673,41
13/02/2017 17/02/2017 ORDONEZ GUAY OLIVIER ANTOINE ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION EN FERIA ROUTES AMERICAS 9.273,22
17/02/2017 20/02/2017 REYES JUAREZ DE PINZON ILIANA ELIZABETH EL SALVADOR COORDINACION PRESENTACION BALLET FOLKLORICO 3.690,28
17/02/2017 20/02/2017 BOLANOS GONZALEZ MAITE ALEJANDRA EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.110,74
17/02/2017 20/02/2017 LANZ RAMIREZ ANA LILIAN EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.520,63
17/02/2017 20/02/2017 GARCIA HERNANDEZ KAREN LORENA EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.722,40
17/02/2017 20/02/2017 ORTIZ PEREZ CARLOS ROMAN EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.399,89
17/02/2017 20/02/2017 AVEA ROSALES MARLON GUDIEL EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.704,87
17/02/2017 20/02/2017 ORDONEZ CAMEY MARIHAYDEE EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.566,05
17/02/2017 20/02/2017 PEREZ MOREJON JUAN MANUEL EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 4.072,09
17/02/2017 18/02/2017 RODAS COLLIER NOE ELISEO EL SALVADOR TRASLADO BALLET CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 426,96
16/02/2017 20/02/2017 ORELLANA IPINA WALDEMAR EL SALVADOR TRASLADO BALLET CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 5.608,97
17/02/2017 20/02/2017 AJU POLO REGINALDO EL SALVADOR TRASLADO BALLET CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 4.827,08
10/02/2017 13/02/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES ESTADOS UNIDOS PARTICIPACION FERIA TRAVEL AND ADVENTURE SHOW 5.823,15
17/02/2017 20/02/2017 GONZALEZ CORONADO JUAN CARLOS EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.553,58
17/02/2017 20/02/2017 BARRIOS HERRERA VICTOR ESTUARDO EL SALVADOR PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA MARCA PAIS 3.776,02
28/02/2017 04/03/2017 LOPE PIEDRASANTA MARIELA BOGOTA, COLOMBIA PARTICIPACION FERIA INTERNACIONAL ANATO 2017 2.710,22
27/02/2017 01/03/2017 MORENO MONZON MIGUEL CHIAPAS, MEXICO PARTICIPACION CARAVANA TURISTICA A TAPACHULA 419,07




28/02/2017
06/03/2017
06/03/2017
20/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
12/03/2017
12/03/2017
20/03/2017
21/03/2017
06/03/2017
06/03/2017
06/03/2017
06/03/2017
21/03/2017
22/03/2017
30/03/2017
25/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
20/04/2017
26/04/2017
26/04/2017
24/04/2017
25/04/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
25/05/2017
17/05/2017
05/05/2017
10/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
17/05/2017
10/05/2017
25/05/2017

04/03/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES
11/03/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA
11/03/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO
22/03/2017 TEMAJ RAMIREZ CARLOS SAMUEL
22/03/2017 BARRIOS HERRERA VICTOR ESTUARDO
22/03/2017 ALVARADO CATALAN ANGEL ELIAS
20/03/2017 ORDONEZ GUAY OLIVIER ANTOINE
17/03/2017 LUCAS LOPEZ CESAR ALEJANDRO
22/03/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
22/03/2017 ACAJABON BUCH MONICA GABRIELA
14/03/2017 AVEA ROSALES MARLON GUDIEL
14/03/2017 ORDONEZ CAMEY MARIHAYDEE
14/03/2017 PEREZ MOREJON JUAN MANUEL
14/03/2017 GARCIA HERNANDEZ KAREN LORENA
22/03/2017 BOLANOS GONZALEZ MAITE ALEJANDRA
26/03/2017 SILVA MENENDEZ ELBA ALEJANDRINA
31/03/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO
30/03/2017 ALVARADO QUINONEZ PAOLA ANNELIESE
09/04/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
09/04/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
23/04/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES
28/04/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO
29/04/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA
29/04/2017 MICH DE LEON LUIS ROLANDO
29/04/2017 LOPEZ PIEDRASANTA MARIELA
19/05/2017 REYES JUAREZ DE PINZON ILIANA ELIZABETH
19/05/2017 LANZ RAMIREZ ANA LILIAN

19/05/2017 ACAJABON BUCH MONICA GABRIELA
19/05/2017 BOLANOS GONZALEZ MAITE ALEJANDRA
19/05/2017 GARCIA HERNANDEZ FABIOLA
19/05/2017 GONZALEZ CORONADO JUAN CARLOS
19/05/2017 PEREZ MOREJON JUAN MANUEL
19/05/2017 ORDONEZ CAMEY MARIHAYDEE
19/05/2017 BARRIOS HERRERA VICTOR ESTUARDO
19/05/2017 GUTIERREZ JUAREZ VICTOR HUGO
19/05/2017 AVEA ROSALES MARLON GUDIEL
19/05/2017 ORTIZ PEREZ CARLOS ROMAN
27/05/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
19/05/2017 CASTILLO HUGO DANILO

14/05/2017 SILVA MENENDEZ ELBA ALEJANDRINA
12/05/2017 LUCAS LOPEZ CESAR ALEJANDRO
20/05/2017 TEMAJ RAMIREZ CARLOS SAMUEL
20/05/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
19/05/2017 MONTEPEQUE CUELLAR JOSE DAMIAN
12/05/2017 VELASQUEZ SANABRIA JULIO CESAR
27/05/2017 ALVARADO ALEJOS MARIA GABRIELA

BOGOTA, COLOMBIA

BERLIN, ALEMANIA

BERLIN, ALEMANIA

SAN JOSE, COSTA RICA

SAN JOSE, COSTA RICA

SAN JOSE, COSTA RICA
ESPANA

ESTADOS UNIDOS

SAN JOSE, COSTA RICA

SAN JOSE, COSTA RICA
BERLIN, ALEMANIA

BERLIN, ALEMANIA

BERLIN, ALEMANIA

BERLIN, ALEMANIA

BERLIN, ALEMANIA

BOGOTA, COLOMBIA

MIAMI, EEUU.

LAS VEGAS, EEUU.

ESPANA E ITALIA

MILAN, ITALIA

MIAMI, EEUU.

SAN JOSE, COSTA RICA

SAN JOSE, COSTA RICA
MEXICO

SAN JOSE, COSTA RICA

SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
MEXICO, D.F.

SAN PEDRO SULA, HONDURAS
ESPANA

SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
SAN PEDRO SULA, HONDURAS
MEXICO

PARTICIPACION FERIA INTERNACIONAL ANATO 2017
PARTICIPACION FERIA ITB

PARTICIPACION FERIA ITB

CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA

CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA

CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA

PROMOCION TURISTICA EN ESPANA

PARTICIPACION EN FERIA SEATREADE CRUISE GLOBAL
CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA DE GUATEMALA
CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA DE GUATEMALA
PARTICIPACION FERIA ITB, BERLIN, ALEMANIA
PARTICIPACION FERIA ITB, BERLIN, ALEMANIA
PARTICIPACION FERIA ITB, BERLIN, ALEMANIA
PARTICIPACION FERIA ITB, BERLIN, ALEMANIA
PARTICIPACION FERIA ITB, BERLIN, ALEMANIA
PARTICIPACION PRIMER ENCUENTRO C.A. DE TURISMO COMUNITARIO
PARTICIPACION ON BOARD-T.V.

PARTICIPACION FERIA TRAVEL AGENT FORUMS
PARTICIPACION FERIA BIT TRAVEL

FERIA BIIT YOUR TRAVEL EXHIBITION

FERIA DE CRUCEROS CLIA 360

REUNION ORDINARIA AGENCIA CATA

REUNION ORDINARIA AGENCIA CATA

RECORRIDO FRONTERIZO BINACIONAL

REUNIONES TECNICAS CATA

PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
CARAVANA PROMOCIONAL DE GUATEMALA COMO DESTINO
TRASLADO BALLET CARAVANA TURISTICA

Il FORO MUNDIAL DE TURISMO GASTRONOMICO DE LA OMT
I CUMBRE CENTROAMERICANA DE CRUCEROS

CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA

CARAVANA PROMOCIONAL TURISTICA

TRASLADO BALLET CARAVANA TURISTICA

TRASLADO DE PERSONAS EN LA Ill CUMBRE C.A. DE CRUCEROS
CARAVANA PROMOCIONAL DE GUATEMALA COMO DESTINO

3.128,30
9.963,53
10.230,51
2.436,06
1.716,34
1.832,19
7.629,11
11.578,91
2.275,94
1.768,53
13.210,64
13.305,74
14.016,48
13.161,31
1.301,90
2.933,16
3.097,41
13.541,03
16.167,26
16.177,26
7.524,37
314,08
2.966,23
4.344,12
4.090,92
911,56
867,11
906,34
762,17
845,62
829,72
919,35
869,80
1.286,48
1.062,00
793,85
835,34
2.063,86
1.070,86
7.154,06
3.695,86
1.923,30
1.862,13
992,99
2.871,81
2.167,18




17/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
04/06/2017
05/06/2017
31/05/2017
29/05/2017
30/05/2017
10/06/2017
18/06/2017
13/06/2017
06/06/2017
04/06/2017
14/06/2017
29/05/2017
29/05/2017
10/06/2017
18/06/2017
30/06/2017
18/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
25/06/2017
29/06/2017
26/06/2017
28/02/2017
28/06/2017
29/06/2017
29/06/2017
30/06/2017
30/06/2017
09/07/2017
09/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
27/07/2017
02/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
27/07/2017
31/07/2017
23/08/2017
22/08/2017
15/08/2017

19/05/2017 ALVARADO CATALAN ANGEL ELIAS
19/05/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
19/05/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES
08/06/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO

07/06/2017 ECHEVERRIA FLORES ANA MARINA
02/06/2017 AGUILAR VILLATORO JOSE MARIA
02/06/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA
03/06/2017 SAMAYOA LOPEZ JORGE MARIO
15/06/2017 PONCE VARGAS ALECKSANDRA DENISSE
23/06/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO

18/06/2017 LUCAS LOPEZ CESAR ALEJANDRO
10/06/2017 CHAJON AGUILAR JORGE MARIO
08/06/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
15/06/2017 PERE OVIEDO JORGE ARNOLDO
02/06/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO

05/06/2017 RODRIGUEZ LOPEZ ANA GABRIELA
15/06/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES
23/06/2017 ALVARADO QUINONEZ PAOLA ANNELIESE
01/07/2017 CASTILLO HUGO DANILO

20/06/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO

01/07/2017 TEMAJ RAMIREZ CARLOS SAMUEL
01/07/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO

01/07/2017 AJU POLO REGINALDO

27/06/2017 RODRIGUEZ LOPEZ ANA GABRIELA
01/07/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO

30/06/2017 RANGEL REYES MARIA ESTHER
16/03/2017 ALVARADO QUINONEZ PAOLA ANNELIESE
01/07/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA
01/07/2017 MICH DE LEON LUIS ROLANDO
03/07/2017 LOPEZ MEJIA DE CORDERO KARLA MIRELLA
01/07/2017 XICAY POZ MARCO ANTONIO

01/07/2017 YUS MATA MARCO VINICIO

15/07/2017 MARROQUIN GUEVARA EMLIO
15/07/2017 RODRIGUEZ CIFUENTES OSMAN DANILO
14/07/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO

14/07/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
31/07/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO

08/07/2017 MELGAR BARILLAS CESAR OSWALDO
31/07/2017 CASTILLO HUGO DANILO

31/08/2017 TEMAJ RAMIREZ CARLOS SAMUEL
31/07/2017 GONZALEZ PORTILLO MARIANELLA
31/07/2017 CASTANEDA MORALES MONICA ADELAIDA
03/08/2017 ECHEVERRIA FLORES ANA MARINA
24/08/2017 ALVARADO ALEJOS MARIA GABRIELA
24/08/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
22/08/2017 ORDONEZ GUAY OLIVIER ANTOINE

SAN PEDRO SULA, HONDURAS
FRANKFURT, ALEMANIA
FRANKFURT, ALEMANIA
SANTIAGO DE CHILE
MANAGUA, NICARAGUA
HONDURAS

EL SALVADOR Y HONDURAS
WASHINGTON, EEUU.
MADRID, ESPANA

REPUBLICA DOMINICANA
MIAMI, EEUU.

PARIS, FRANCIA

SANTIAGO DE CHILE

EL SALVADOR

EL SALVADOR Y HONDURAS
SANTIAGO DE CHILE

MADRID, ESPANA

REPUBLICA DOMINICANA

EL SALVADOR

MANILA, FILIPINAS

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

COSTA RICA

COSTA RICA

COSTA RICA

ALEMANIA Y COLOMBIA
COSTA RICA

EL SALVADOR

COSTA RICA

EL SALVADOR

EL SALVADOR

SAN DIEGO, EEUU

SAN DIEGO, EEUU

MEXICO

MEXICO

SAN SALVADOR, EL SALVADOR
LA HABANA, CUBA.

SAN SALVADOR, EL SALVADOR
SAN SALVADOR, EL SALVADOR
SAN SALVADOR, EL SALVADOR
SAN SALVADOR, EL SALVADOR
MEXICO, D.F.

MEXICO, D.F.

MORELIA, Y MEXICO, D.F.
MADRID Y LONDRES

PRESENTACION DEL BALLET EN CARAVANA TURISTICA
PARTICIPACION FERIA IMEX FRANKFURT 2017

PARTICIPACION FERIA IMEX FRANKFURT 2017

PARTICIPACION FERIA FIEXPO 2017

ENCUENTRO REGIONAL GUIAS TURISTICOS DE C.A.

SEMINARIO NUEVAS TECNOLOGIAS APLICADAS AL TURISMO
SEMINARIO NUEVAS TECNOLOGIAS APLICADAS AL TURISMO
PARTICIPACION SEMINARIO AVITURISMO

VERIFICACION PAUTA INTERNACIONAL CON AGENCIA DE PUBLICIDAD
EVENTO INTERNACIONAL DE BODAS ROMANCE TRAVEL FORUM
ORANJESTAD ARUBA

PARTICIPACION 9A. EDICION FORO INTERNACIONAL MERCADOS EMERG.
PARTICIPACION FERIA FIEXPO 2017

VERIFICACION IMPRESION TARJETAS DE REGISTRO

COMISION REGIONAL DE LA OMT/NUEVAS TECNOLOGIAS APLICADAS AL TURISMO
ENCUENTRO DE LAS AMERICAS SOBRE TURISMO SOCIAL
VERIFICACION CONTRATO PAUTA INTERNACIONAL.

PARTICIPACION EVENTO BODAS ROMANCE TRAVEL FORUM
TRASLADO PARTICIPANTES PROMOCION TURISTICA

MESA SOBRE IMPORTACION DE DATOS INTEGRADOS PARA TURISMO
APOYO EN MONTAJE CARAVANA PROMOCIONAL DE GUATEMALA
PARTICIPACION CARAVANA PROMOCIONAL DE GUATEMALA
TRASLADO PARTICIPANTES CARAVANA TURISTICA EL SALVADOR
ENCUENTRO TALLER SOBRE MARKENTING SOCIAL

FORO SOBRE EL FOMENTO A LA INVERSION TURISTICA EN C.A.
ENCUENTRO TALLER SOBRE MARKENTING SOCIAL

FERIA ANATO EN COLOMBIA E ITB EN BERLIN ALEMANIA

REUNION CONSEJO CENTROAMERICANO

APOYO EN MONTAJE CARAVANA PROMOCIONAL DE GUATEMALA
FORO INVERSION TURISTICA EN C.A.

PROMOCION TURISTICA GUATEMALA COMO DESTINO

PROMOCION TURISTICA GUATEMALA COMO DESTINO
CONFERENCIA INTERNACIONAL USUARIOS GIS

CONFERENCIA INTERNACIONAL USUARIOS GIS

WORLD MEETING FORUM 2017

WORLD MEETING FORUM 2017

ACTIVIDAD PROMOCIONAL DE GUATEMALA COMO DESTINO TURISTICO
CONGRESO INTERNACIONAL DE AEREAS PROTEGIDAS.

PROMOCION DE GUATEMALA COMO DESTINO TURISTICO.
PROMOCION DE GUATEMALA COMO DESTINO TURISTICO.
PROMOCION DE GUATEMALA COMO DESTINO TURISTICO.
PROMOCION DE GUATEMALA COMO DESTINO TURISTICO.
PARTICIPACION FORO DE CALIDAD MUNDO MAYA

PARTICIPACION CARAVANA TURISTICA.

PARTICIPACION CARAVANA TURISTICA.

FERIAS INTERNACIONALES DE AVITURISMO

1.240,40
9.302,82
9.715,25
7.370,38
82,78
1.571,16
4.611,71
400,97
10.270,48
124,39
10.268,02
8.887,47
7.463,49
1.125,46
4.567,37
4.493,09
10.417,67
123,59
1.467,33
458,00
2.926,92
3.019,85
3.105,45
3.256,02
1.722,48
3.645,80
13.349,00
3.423,94
2.348,70
4.037,15
1.330,71
1.066,16
11.250,62
11.151,12
8.473,18
8.756,23
5.329,86
7.994,47
5.249,21
5.430,70
5.229,77
5.384,61
5.152,91
1.509,74
2.586,19
11.650,49




15/08/2017
14/08/2017
24/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
30/08/2017
10/09/2017
29/08/2017
04/09/2017
29/08/2017
31/08/2017
11/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
10/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
07/09/2017
03/09/2017
07/09/2017
04/09/2017
07/09/2017
11/09/2017

22/08/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
19/08/2017 LOPEZ PIEDRASANTA MARIELA
25/08/2017 ANAVISCA SANDOVAL DE RAMIREZ EDITH
28/08/2017 FIGUEROA MENDEZ MARCO TULIO
28/08/2017 DE PAZ MEONO EDWIN ROCAEL
28/08/2017 OSORIO MATTA NATALIO ARAEL
28/08/2017 SANTIZO URIZAR JOSE MARIANO
28/08/2017 SANDOVAL OSORIO HECTOR LEONEL
28/08/2017 MELGAR VALENZUELA GUSTAVO
28/08/2017 XITUMUL HERNANDEZ FEDERICO
28/08/2017 CALLEJAS CARRANZA CARLOS ADRIAN
28/08/2017 DE LEON RUIZ GUILLERMO
03/09/2017 GUILLERMO SOTO ERICKA YOLANDA
13/09/2017 RODAS PEREZ MARCO TULIO
31/08/2017 MALDONADO FUENTES DE SALAZAR LOURDES
08/09/2017 ALVARADO ALEJOS MARIA GABRIELA
03/09/2017 NIETO COTERA JUAN PABLO
03/09/2017 CHAJON AGUILAR JORGE MARIO
12/09/2017 PEREZ OVIEDO JORGE ARNOLDO
08/09/2017 MONTEPEQUE CUELLAR JOSE DAMIAN
08/09/2017 CASTILLO HUGO DANILO

08/09/2017 FIGUEROA MENDEZ MARCO TULIO
08/09/2017 OSORIO MATTA NATALIO ARAEL
08/09/2017 DE PAZ MEONO EDWIN ROCAEL
13/09/2017 ORELLANA IPINA WALDEMAR
08/09/2017 MELGAR VALENZUELA GUSTAVO
08/09/2017 XITUMUL HERNANDEZ FEDERICO
08/09/2017 SANDOVAL OSORIO HECTOR LEONEL
09/09/2017 ALVARADO QUINONEZ PAOLA ANNELIESE
08/09/2017 CALLEJAS CARRANZA CARLOS ADRIAN
08/09/2017 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ
08/09/2017 DE LEON RUIZ GUILLERMO
13/09/2017 VELASQUEZ SANABRIA JULIO CESAR

MADRID Y LONDRES
CIUDAD JUAREZ, MEXICO.
TEGUCIGALPA, HONDURAS

LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.
LOS ANGELES, CALIFORNIA.

PANAMA

EL SALVADOR
MIAMI, EEUU.
MEXICO, D.F.
CIUDAD DE PANAMA
CIUDAD DE PANAMA
EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR

EL SALVADOR
HAMBURGO, ALEMANIA
EL SALVADOR
CIUDAD DE MEXICO
EL SALVADOR

EL SALVADOR

FERIAS INTERNACIONALES DE AVITURISMO
CONGRESO DE TURISMO MEDICO

REUNION CONSEJO DIRECTIVO MUNDO MAYA
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
PRESENTACION DE LA MARIMBA DEL INGUAT
REUNION ORDINARIA CCT

CARAVANA PROMOCIONAL SEGMENTO DE BODAS
PARTICIPACION EN RUEDA DE NEGOCIOS
FERIA IBTM LATINOAMERICA

REUNION CATA, SITCAY COMECATUR.
REUNION CCT Y CATA.

IMPRESION TARJETAS DE REGISTRO DE HUESPEDES
TRASLADO MARIMBA DEL INGUAT

TRASLADO MARIMBA DEL INGUAT
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
FERIA EXPO BODA 2017

PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION FERIA SEATRADE, HAMBURGO.
PARTICIPACION EN ASAMBLEA DE MARIMBAS
PARTICIPACION FERIA IBTM LATINOAMERICA
PARTICIPACION ASAMBLEA DE MARIMBAS
TRASLADO EMPRESARIO FERIA EXPO BODA 2017

11.514,67
4.188,13
946,54
5.117,19
5.422,49
5.164,81
4.729,19
4.803,77
4.881,26
5.063,71
4.898,67
5.736,13
4.207,73
3.529,61
2.947,01
8.217,46
3.479,14
1.679,02
1.298,70
1.189,31
1.414,23
1.700,16
1.393,42
1.807,88
3.718,88
1.350,15
1.460,86
1.289,74
12.426,55
1.322,13
8.372,27
1.525,51
2.245,60




